ГОССТАНДАРТ

Федеральное бюджетное учреждение
«Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и

испытаний в Тверской области»

(ФБУ «ТВЕРСКОЙ ЦСМ»)

ПРИКАЗ
№220

г. Тверь «16» ноября 2023 года

О внесении изменений в утвержденный перечень товаров, работ, услуг, закупки
которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

и «самозанятых лиц»

Во исполнение требований Федерального закона от 18.11.2011 № 223-ФЗ

«О закупке товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц»,

постановления Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352 «Об

особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц», а также согласно п.30

ст. 14.2 Положения «О закупке товаров, работ и услуг в ФБУ «Тверской ЦСМ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в утвержденный «Перечень товаров, работ и услуг, закупки

которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства и

«самозанятых лиц» (далее - Перечень, Приложение № 1) и ввести его изменения в

действие с момента утверждения.

2. Начальнику договорно-правого отдела Фефловой И.В. разместить Перечень в

Единой информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru), а также на

официальном сайте ФБУ «Тверской ЦСМ».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора ФБУ «Тверской ЦСМ» В. Груздева

zakupki.gov.ru